nostrum collegium Oxonie recipi volumus et admitti in veros

socios, ut prefertur, eciamsi habeant possessiones spirituales aut

temporales, quorum redditus et prouentus viginti marcarum

sterlingorum supportatis oneribus valorem annuum non ex-

cedant.

R. 3. De tempore et modo superuisionis et scrutinii fiendis

in collegio nostro prope Wintoniam, et forma eleccionis

scolarium de eodem ad collegium Oxonie.

Item statuimus, ordinamus et volumus, quod singulis annis,

inter festum Translacionis Sancti Thome Martyris et primum

diem mensis Octobris proxime tunc sequentem, custos

collegii nostri Oxonie et unus de discretioribus sociis eiusdem

collegii, gradu magistratus in facultate philosophie, seu in

theologia graduatus, ac unus alius gradu doctoratus aut

baccalaureatus in facultate iurisciuilis aut canonici.-.sumptibus

collegii nostri Oxonie accedant ad collegium nostrum prope

Wintoniam, sic quod sex equorum numerum non excedant ; et

ibidem super regimine ipsius collegii custodis ac magistri in

gramatica informatoris, hostiarii sub ipso, scolariumque et

aliarum personarum degencium in eodem, ac super informa-

cione doctrine et profectu scolastico scolarium ipsius collegii,

et qualiter in victualibus prouideatur eisdem, ac super aliis

articulis in statutis eiusdem collegii Wintonie contentis, dili-

genter inquirant et scrutinium faciant; corrigenda et reformanda

eciam in eodem ... corrigant et reforment.

Quo quidem superuisionis et scrutinii tempore, volumus

quod, si totalis numerus scolarium et sociorum in dicto collegio

nostro Oxonie, nostris statutis limitatus, in uno, duobus aut

pluribus, eciam quotcunque, fuerit diminutus, tunc superuisores

predicti, una cum custode et vicecustode et magistro in-

formatore scolarium eiusdem collegii prope Wintoniam, statim

post superuisionem et scrutinium supradicta, pauperes scolares

de dicto collegio nostro prope Wintoniam, et, si opus fuerit,
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the said college at Oxford ; except our kin, whom we will shall

be admitted into our said college at Oxford as true fellows, as

aforesaid, even if they have spiritual or temporal possessions,

the rents and profits of which, all charges borne, do not

exceed the yearly value of twenty marks sterling [;£i3. 6j. 8^.].

Rubric 3. Of the time and manner of the survey and scrutiny

to be held in our college near Winchester, and the form of

election of scholars from the same to the Oxford college.

Also we decree, ordain and will that every year between the